
Horaires valables dès le 15 septembre 2025

ORSAY Gare d’Orsay Ville

MARCOUSSIS Étang Neuf

MARCOUSSIS Chêne Rond

4605

En gare (RATP et Transilien)
À bord des bus

Dépositaires RATP CAP SACLAY :
TABAC LE HAVANE
Centre Commercial Ulis 2
ZUP Les Ulis
91940 LES ULIS

LE GAGNANT
122 av. des Champs Lasniers
91940 LES ULIS

Saint-Jean-de-
Beauregard

Bures-sur-
Yvette

Marcoussis

Villejust

Les Ulis

Nozay

Orsay

Lycée horticole et
paysager et CFA/UFA

Saint-Antoine

Lycée général et
technologique Blaise Pascal

Université
Paris-Saclay
Campus Vallée

Maison Départementale
des Solidarités

Institut des Hautes
Etudes 
Scientifiques

Collège 
Mendès
France

Centre Commercial
Régional Les Ulis 2

Domaine
du Grand-

Mesnil

Centre
national 
du Rugby

MairieSICOMU

Mairie

École
des Arts

Rue Alfred Dubois

Ru
e 

de
 C

ha
rt

re
s

Av. P
rovence

Route   d'Orsay

Rte du Chêne Rond

Rt
e 

de
 B

rii
s

L'Aquitaine

D 44
6

D 
35

©
 O

SM

06.25

Desserte secondaire

Desserte principale

N

8 min

500 m

4605  MARCOUSSIS Chêne RondMARCOUSSIS Étang NeufORSAY Gare d’Orsay-Ville

Gambetta

Mairie de Marcoussis

AuteuilLe GuéBel ÉbatPoteau Blanc
La Folie Bessin
L'Orme à Moineaux

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac

Cévennes

Stade

BourgogneBathes

Champagne

Tournemire

IHES

Grand Mesnil

Barceleau

La Guillère

Le Houssaye

Le Mesnil

Cimetière -
L'Orme à Moineaux

Chêne Rond
4665 • 4666

Gare d'Orsay-Ville

4601 • 4603 • 4608  
4627 • 4666 • 5307

Étang Neuf
4665 • 4666

Du lundi au vendredi

ORSAY Gare d’Orsay Ville 05:15 05:45 06:15 06:30 06:45 06:57 07:09 07:21 07:33 07:45 07:57 08:09 08:21 08:33 08:45 08:57 09:12 09:27 09:42 09:59 10:19 10:37 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 05:17 05:47 06:17 06:32 06:47 06:59 07:11 07:23 07:35 07:47 07:59 08:11 08:23 08:35 08:47 08:59 09:13 09:28 09:43 10:00 10:20 10:38 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

LES ULIS IHES 05:19 05:49 06:19 06:34 06:49 07:01 07:13 07:25 07:37 07:49 08:01 08:13 08:25 08:37 08:49 09:01 09:15 09:30 09:45 10:02 10:22 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Tournemire 05:20 05:50 06:20 06:35 06:50 07:03 07:15 07:27 07:39 07:51 08:03 08:15 08:27 08:39 08:51 09:03 09:17 09:32 09:47 10:04 10:24 10:42 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

Champagne 05:21 05:51 06:21 06:36 06:51 07:04 07:16 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:41 08:53 09:04 09:18 09:33 09:48 10:05 10:25 10:43 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

Barceleau 05:21 05:51 06:21 06:36 06:51 07:04 07:16 07:28 07:40 07:52 08:04 08:16 08:28 08:41 08:53 09:04 09:18 09:33 09:48 10:05 10:25 10:43 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

Bathes 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:05 07:17 07:29 07:41 07:53 08:05 08:17 08:29 08:42 08:54 09:05 09:19 09:34 09:49 10:06 10:26 10:44 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

Bourgogne 05:23 05:53 06:23 06:38 06:53 07:06 07:18 07:30 07:43 07:55 08:07 08:19 08:31 08:43 08:55 09:06 09:20 09:35 09:50 10:07 10:27 10:45 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05

Stade 05:24 05:54 06:24 06:39 06:54 07:07 07:19 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:32 08:44 08:56 09:07 09:21 09:36 09:51 10:08 10:28 10:46 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

Cévennes 05:24 05:54 06:24 06:39 06:54 07:07 07:19 07:31 07:44 07:56 08:08 08:20 08:33 08:45 08:57 09:08 09:22 09:37 09:52 10:09 10:29 10:47 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 05:25 05:55 06:25 06:40 06:55 07:08 07:20 07:32 07:45 07:57 08:09 08:21 08:34 08:46 08:58 09:09 09:23 09:38 09:53 10:10 10:30 10:48 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Cimetière - L’Orme à Moineaux - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 10:53 - - - - - - 14:13

VILLEJUST La Folie Bessin-L’Orme à Moineaux 05:29 05:59 06:29 06:44 06:59 07:12 07:24 07:36 07:49 08:01 08:13 08:25 08:38 08:50 09:02 09:13 09:27 09:42 09:57 10:14 10:34 10:55 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:15

MARCOUSSIS Poteau Blanc 05:31 06:01 06:31 06:46 07:01 07:14 07:26 07:38 07:51 08:03 08:15 08:27 08:40 08:52 09:04 09:15 09:29 09:44 09:59 10:16 10:36 10:57 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:17

Bel Ebat 05:32 06:02 06:32 06:47 07:02 07:15 07:27 07:39 07:52 08:04 08:16 08:28 08:41 08:53 09:05 09:16 09:30 09:45 10:00 10:17 10:37 10:58 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:18

Le Gué 05:33 06:03 06:33 06:48 07:03 07:16 07:28 07:40 07:53 08:05 08:17 08:29 08:42 08:54 09:06 09:17 09:31 09:46 10:01 10:18 10:38 10:59 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:19

Auteuil 05:34 06:04 06:34 06:49 07:04 07:17 07:29 07:41 07:54 08:06 08:18 08:30 08:43 08:55 09:07 09:18 09:32 09:47 10:02 10:19 10:39 11:00 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:20

Mairie de Marcoussis 05:35 06:05 06:35 06:50 07:05 07:18 07:30 07:42 07:55 08:08 08:20 08:32 08:45 08:57 09:09 09:20 09:34 09:49 10:04 10:21 10:41 11:02 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:22

La Guillère 05:36 06:06 06:36 06:51 07:06 07:19 07:31 07:43 07:56 08:10 08:22 08:34 08:47 08:59 09:10 09:21 09:35 09:50 10:05 10:22 10:42 11:03 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:23

Le Houssaye 05:37 06:07 06:37 06:52 07:07 07:20 07:32 07:44 07:57 08:12 08:24 08:36 08:49 09:01 09:12 09:23 09:37 09:52 10:07 10:24 10:44 11:05 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:25

Etang Neuf 05:39 06:09 06:39 06:54 07:09 07:22 07:34 07:46 07:59 08:14 08:26 08:38 08:51 09:02 09:13 09:24 09:38 09:53 10:08 10:25 10:45 11:06 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:26

Gambetta 05:41 06:11 06:41 - 07:11 - 07:36 - 08:01 - 08:28 - 08:53 - 09:15 - 09:40 - 10:10 10:27 10:47 11:08 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:28

Le Mesnil 05:43 06:13 06:43 - 07:13 - 07:38 - 08:04 - 08:31 - 08:56 - 09:17 - 09:42 - 10:13 10:30 10:49 11:10 11:27 11:57 12:26 12:56 13:26 13:56 14:29

Chêne Rond 05:46 06:16 06:46 - 07:16 - 07:41 - 08:09 - 08:34 - 08:59 - 09:20 - 09:45 - 10:16 10:33 10:52 11:13 11:30 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:32

ORSAY Gare d’Orsay Ville 14:27 14:52 15:22 15:42 15:57 16:10 16:22 16:34 16:46 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:25 19:40 20:00 20:20 20:40 21:05 21:35 22:05

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 14:28 14:53 15:23 15:44 15:59 16:12 16:24 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:11 18:23 18:35 18:47 18:59 19:12 19:27 19:42 20:02 20:22 20:42 21:07 21:37 22:07

LES ULIS IHES 14:30 14:55 15:25 15:46 16:01 16:14 16:26 16:38 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:03 18:14 18:26 18:37 18:49 19:01 19:14 19:29 19:44 20:04 20:24 20:44 21:09 21:39 22:09

Tournemire 14:32 14:57 15:27 15:48 16:03 16:16 16:28 16:40 16:52 17:04 17:16 17:28 17:40 17:52 18:05 18:16 18:28 18:39 18:51 19:03 19:16 19:31 19:46 20:06 20:26 20:46 21:11 21:41 22:11

Champagne 14:33 14:58 15:28 15:49 16:04 16:17 16:29 16:41 16:53 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:07 18:18 18:30 18:41 18:53 19:04 19:17 19:32 19:47 20:07 20:27 20:47 21:12 21:42 22:12

Barceleau 14:33 14:58 15:28 15:49 16:04 16:17 16:29 16:41 16:53 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:07 18:18 18:30 18:41 18:53 19:04 19:17 19:32 19:47 20:07 20:27 20:47 21:12 21:42 22:12

Bathes 14:34 14:59 15:29 15:50 16:05 16:18 16:30 16:42 16:54 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:08 18:19 18:31 18:42 18:54 19:05 19:18 19:33 19:48 20:08 20:28 20:48 21:13 21:43 22:13

Bourgogne 14:35 15:00 15:30 15:51 16:06 16:19 16:31 16:43 16:55 17:09 17:21 17:33 17:45 17:57 18:10 18:21 18:33 18:44 18:56 19:07 19:20 19:35 19:50 20:09 20:29 20:49 21:14 21:44 22:14

Stade 14:36 15:01 15:31 15:52 16:07 16:20 16:32 16:44 16:56 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:11 18:22 18:34 18:45 18:57 19:08 19:21 19:36 19:51 20:10 20:30 20:50 21:15 21:45 22:15

Cévennes 14:37 15:02 15:32 15:53 16:08 16:21 16:33 16:45 16:57 17:11 17:23 17:35 17:47 17:59 18:12 18:23 18:35 18:46 18:58 19:09 19:22 19:37 19:52 20:11 20:31 20:51 21:16 21:46 22:16

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 14:38 15:03 15:33 15:54 16:09 16:22 16:34 16:46 16:58 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:13 18:24 18:36 18:47 18:59 19:10 19:23 19:38 19:53 20:12 20:32 20:52 21:17 21:47 22:17

Cimetière - L’Orme à Moineaux - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VILLEJUST La Folie Bessin-L’Orme à Moineaux 14:42 15:07 15:37 15:58 16:13 16:26 16:39 16:51 17:03 17:17 17:29 17:41 17:53 18:05 18:18 18:29 18:40 18:51 19:03 19:14 19:27 19:42 19:57 20:16 20:36 20:56 21:21 21:51 22:21

MARCOUSSIS Poteau Blanc 14:44 15:09 15:39 16:00 16:15 16:28 16:41 16:53 17:05 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:20 18:31 18:42 18:53 19:05 19:16 19:29 19:44 19:59 20:18 20:38 20:58 21:23 21:53 22:23

Bel Ebat 14:45 15:10 15:40 16:01 16:16 16:29 16:42 16:54 17:06 17:20 17:32 17:44 17:56 18:08 18:21 18:32 18:43 18:54 19:06 19:17 19:30 19:45 20:00 20:19 20:39 20:59 21:24 21:54 22:24

Le Gué 14:46 15:11 15:41 16:02 16:17 16:30 16:43 16:55 17:07 17:21 17:33 17:45 17:57 18:09 18:22 18:33 18:44 18:55 19:07 19:18 19:31 19:46 20:01 20:20 20:40 21:00 21:25 21:55 22:25

Auteuil 14:47 15:12 15:42 16:03 16:18 16:31 16:44 16:56 17:08 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:23 18:34 18:45 18:56 19:08 19:19 19:32 19:47 20:02 20:21 20:41 21:01 21:26 21:56 22:26

Mairie de Marcoussis 14:49 15:14 15:44 16:05 16:20 16:33 16:46 16:58 17:10 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:25 18:36 18:47 18:58 19:10 19:21 19:33 19:48 20:03 20:22 20:42 21:02 21:27 21:57 22:27

La Guillère 14:50 15:15 15:45 16:06 16:21 16:34 16:47 16:59 17:11 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:26 18:37 18:48 18:59 19:11 19:22 19:34 19:49 20:04 20:23 20:43 21:03 21:28 21:58 22:28

Le Houssaye 14:52 15:17 15:47 16:08 16:23 16:36 16:49 17:01 17:13 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:28 18:39 18:50 19:01 19:13 19:24 19:36 19:51 20:06 20:25 20:45 21:05 21:30 22:00 22:30

Etang Neuf 14:53 15:18 15:48 16:09 16:24 16:37 16:50 17:02 17:14 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:29 18:40 18:51 19:02 19:14 19:25 19:37 19:52 20:07 20:26 20:46 21:06 21:31 22:01 22:31

Gambetta 14:55 15:20 15:50 16:11 - 16:40 - 17:04 - 17:30 - 17:54 - 18:18 - 18:42 - 19:04 - 19:27 - 19:54 - 20:28 20:48 21:08 21:33 22:03 22:33

Le Mesnil 14:56 15:21 15:51 16:13 - 16:42 - 17:06 - 17:33 - 17:57 - 18:21 - 18:45 - 19:05 - 19:28 - 19:55 - 20:29 20:49 21:09 21:34 22:04 22:34

Chêne Rond 14:59 15:24 15:54 16:16 - 16:45 - 17:09 - 17:36 - 18:00 - 18:24 - 18:48 - 19:08 - 19:31 - 19:58 - 20:32 20:52 21:12 21:37 22:07 22:37

validez-les
systématiquement 
pour éviter
une amende.

Avant de monter dans le bus,

préparez votre passe Navigo ou votre ticket.

La validation
c’est obligatoire !

Itinéraires, horaires,
rechargement de votre
passe Navigo et info trafic :

déplacez vous en toute simplicité avec

l’application Île-de-France Mobilités

ORSAY Gare d’Orsay Ville MARCOUSSIS Étang Neuf  MARCOUSSIS Chêne Rond

Nos conducteurs s’efforcent de respecter les horaires indiqués.

Samedi

ORSAY Gare d’Orsay Ville 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:40 15:00

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 05:52 06:22 06:52 07:22 07:51 08:21 08:52 09:21 09:52 10:21 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:42 15:02

LES ULIS IHES 05:54 06:24 06:54 07:24 07:53 08:23 08:54 09:23 09:54 10:23 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:44 15:04

Tournemire 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:56 09:25 09:56 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:46 15:06

Champagne 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:27 11:57 12:28 12:57 13:27 13:57 14:27 14:47 15:07

Barceleau 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:27 11:57 12:28 12:57 13:27 13:57 14:27 14:47 15:07

Bathes 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:58 09:27 09:58 10:27 10:58 11:28 11:58 12:29 12:58 13:28 13:58 14:28 14:48 15:08

Bourgogne 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:59 09:28 09:59 10:28 10:59 11:29 11:59 12:30 12:59 13:29 13:59 14:29 14:49 15:09

Stade 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:00 09:29 10:00 10:29 11:00 11:30 12:00 12:31 13:00 13:30 14:00 14:30 14:50 15:10

Cévennes 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 09:00 09:29 10:00 10:29 11:00 11:30 12:00 12:31 13:00 13:30 14:00 14:30 14:50 15:10

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:01 09:30 10:01 10:30 11:01 11:31 12:01 12:32 13:01 13:31 14:01 14:31 14:51 15:11

VILLEJUST La Folie Bessin-L’Orme à Moineaux 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:05 09:34 10:05 10:34 11:05 11:35 12:05 12:37 13:06 13:36 14:06 14:36 14:56 15:16

MARCOUSSIS Poteau Blanc 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:07 09:36 10:07 10:36 11:07 11:37 12:07 12:39 13:08 13:38 14:08 14:38 14:58 15:18

Bel Ebat 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:08 09:37 10:08 10:37 11:08 11:38 12:08 12:40 13:09 13:39 14:09 14:39 14:59 15:19

Le Gué 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:09 09:38 10:09 10:38 11:09 11:39 12:09 12:41 13:10 13:40 14:10 14:40 15:00 15:20

Auteuil 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:10 09:39 10:10 10:39 11:10 11:40 12:10 12:42 13:11 13:41 14:11 14:41 15:01 15:21

Mairie de Marcoussis 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:11 09:40 10:11 10:41 11:12 11:42 12:11 12:43 13:12 13:42 14:12 14:42 15:02 15:22

La Guillère 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:12 09:41 10:12 10:43 11:14 11:44 12:13 12:45 13:14 13:44 14:14 14:44 15:04 15:24

Le Houssaye 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:14 09:43 10:14 10:44 11:15 11:45 12:14 12:46 13:15 13:45 14:15 14:45 15:05 15:25

Etang Neuf 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:16 09:45 10:16 10:46 11:17 11:47 12:16 12:48 13:17 13:47 14:17 14:47 15:07 15:27

Gambetta 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:18 09:47 10:18 10:48 11:19 11:49 12:18 12:50 13:19 13:49 14:19 14:49 15:09 15:29

Le Mesnil 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:19 09:49 10:20 10:50 11:21 11:51 12:20 12:52 13:21 13:51 14:21 14:51 15:11 15:31

Chêne Rond 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:22 09:52 10:23 10:53 11:24 11:54 12:23 12:55 13:24 13:54 14:24 14:54 15:14 15:34

ORSAY Gare d’Orsay Ville 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:03 17:23 17:42 18:03 18:23 18:42 19:02 19:22 19:43 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07

LES ULIS IHES 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:05 17:25 17:44 18:05 18:25 18:44 19:04 19:24 19:45 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09

Tournemire 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:07 17:27 17:46 18:07 18:27 18:46 19:06 19:26 19:47 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11

Champagne 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:08 17:28 17:47 18:08 18:28 18:47 19:07 19:27 19:48 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Barceleau 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:08 17:28 17:47 18:08 18:28 18:47 19:07 19:27 19:48 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12

Bathes 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:09 17:29 17:48 18:09 18:29 18:48 19:08 19:28 19:49 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13

Bourgogne 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:10 17:30 17:49 18:10 18:30 18:49 19:09 19:29 19:50 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14

Stade 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:11 17:31 17:50 18:11 18:31 18:50 19:10 19:30 19:51 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Cévennes 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:11 17:31 17:50 18:11 18:31 18:50 19:10 19:30 19:51 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:12 17:32 17:51 18:12 18:32 18:51 19:11 19:31 19:52 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16

VILLEJUST La Folie Bessin-L’Orme à Moineaux 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:17 17:37 17:56 18:17 18:37 18:56 19:16 19:36 19:57 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21

MARCOUSSIS Poteau Blanc 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:19 17:39 17:58 18:19 18:39 18:58 19:18 19:38 19:59 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23

Bel Ebat 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:20 17:40 17:59 18:20 18:40 18:59 19:19 19:39 20:00 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24

Le Gué 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:21 17:41 18:00 18:21 18:41 19:00 19:20 19:40 20:01 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25

Auteuil 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:22 17:42 18:01 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41 20:02 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26

Mairie de Marcoussis 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:23 17:43 18:02 18:23 18:43 19:02 19:22 19:42 20:03 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27

La Guillère 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:25 17:45 18:04 18:25 18:45 19:04 19:24 19:44 20:05 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29

Le Houssaye 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:26 17:46 18:05 18:26 18:46 19:05 19:25 19:45 20:06 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30

Etang Neuf 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:28 17:48 18:07 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47 20:08 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32

Gambetta 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:30 17:50 18:09 18:30 18:50 19:09 19:29 19:49 20:10 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34

Le Mesnil 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:32 17:52 18:11 18:32 18:52 19:11 19:31 19:51 20:12 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36

Chêne Rond 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:35 17:55 18:14 18:35 18:55 19:14 19:34 19:54 20:15 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39

ORSAY Gare d’Orsay Ville MARCOUSSIS Étang Neuf  MARCOUSSIS Chêne Rond4605 4605

Toujours

plus 

de bus !

DE PASSAGES

D’AMPLITUDEDIRECT

46054627

5DM10A

Plus d’infos 
sur :

LES LIGNES DE VOTRE TERRITOIRE
ÉVOLUENT ET SONT RENUMÉROTÉES !

À PARTIR DU 15 SEPTEMBRE 2025

4627

Une liaison directe entre 

l’Hôpital Paris-Saclay 

et Les Ulis via Orsay

Nouvelle ligne

4605

Plus d’amplitude, 

7 jours sur 7

Orsay - Marcoussis 

via Les Ulis

C
onception : A

gence B
astille.



Du lundi au vendredi

MARCOUSSIS Chêne Rond 05:00 05:30 - 06:15 - 06:42 - 07:05 - 07:29 - 07:53 - 08:14 - 08:42 - 09:07 - 09:39 - 10:09 10:39 11:09 11:39 12:06 12:39 13:09

Le Mesnil 05:02 05:32 - 06:17 - 06:44 - 07:07 - 07:31 - 07:55 - 08:16 - 08:44 - 09:09 - 09:41 - 10:11 10:41 11:11 11:41 12:08 12:41 13:11

Gambetta 05:04 05:34 - 06:19 - 06:46 - 07:09 - 07:33 - 07:57 - 08:18 - 08:46 - 09:11 - 09:42 - 10:12 10:42 11:12 11:42 12:09 12:42 13:12

Etang Neuf 05:06 05:36 06:06 06:21 06:36 06:48 07:00 07:12 07:24 07:36 07:48 08:00 08:10 08:20 08:33 08:48 09:00 09:13 09:29 09:44 09:59 10:14 10:44 11:14 11:44 12:11 12:44 13:14

Le Houssaye 05:08 05:38 06:08 06:23 06:38 06:50 07:03 07:15 07:27 07:40 07:52 08:04 08:14 08:24 08:38 08:53 09:03 09:16 09:32 09:47 10:02 10:17 10:47 11:17 11:47 12:14 12:47 13:17

La Guillère 05:09 05:39 06:09 06:24 06:39 06:51 07:04 07:16 07:28 07:41 07:53 08:05 08:15 08:25 08:39 08:54 09:04 09:17 09:33 09:48 10:03 10:18 10:48 11:18 11:48 12:15 12:48 13:18

Mairie de Marcoussis 05:10 05:40 06:10 06:25 06:40 06:52 07:06 07:18 07:30 07:43 07:55 08:07 08:17 08:27 08:41 08:56 09:06 09:19 09:35 09:50 10:05 10:20 10:50 11:20 11:50 12:17 12:50 13:20

Auteuil 05:12 05:42 06:12 06:27 06:42 06:54 07:08 07:20 07:33 07:46 07:58 08:10 08:20 08:30 08:44 08:59 09:09 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:52 11:22 11:52 12:19 12:52 13:22

Le Gué 05:13 05:43 06:13 06:28 06:43 06:55 07:09 07:21 07:34 07:47 07:59 08:11 08:21 08:31 08:45 09:00 09:10 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:53 11:23 11:53 12:20 12:53 13:23

Bel Ebat 05:14 05:44 06:14 06:29 06:44 06:56 07:10 07:22 07:35 07:48 08:00 08:12 08:22 08:32 08:46 09:01 09:11 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:54 11:24 11:54 12:21 12:54 13:24

Poteau Blanc 05:15 05:45 06:15 06:30 06:45 06:57 07:11 07:23 07:36 07:49 08:01 08:13 08:23 08:33 08:47 09:02 09:12 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:55 11:25 11:55 12:22 12:55 13:25

VILLEJUST La Folie Bessin-L'Orme à Moineaux 05:18 05:48 06:18 06:33 06:48 07:00 07:14 07:26 07:40 07:53 08:05 08:17 08:27 08:37 08:51 09:06 09:16 09:29 09:43 09:58 10:13 10:28 10:58 11:28 11:58 12:25 12:58 13:28

LES ULIS Cimetière - L'Orme à Moineaux - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 12:27 - -

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:04 07:18 07:30 07:44 07:57 08:10 08:22 08:32 08:42 08:56 09:10 09:20 09:33 09:47 10:02 10:17 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Cévennes 05:22 05:52 06:22 06:37 06:52 07:04 07:18 07:30 07:44 07:57 08:10 08:22 08:32 08:42 08:56 09:10 09:20 09:33 09:47 10:02 10:17 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Stade 05:23 05:53 06:23 06:38 06:53 07:05 07:19 07:31 07:45 07:58 08:11 08:23 08:33 08:43 08:57 09:11 09:21 09:34 09:48 10:03 10:18 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Bourgogne 05:24 05:54 06:24 06:39 06:54 07:06 07:20 07:32 07:46 07:59 08:13 08:25 08:35 08:45 08:59 09:12 09:22 09:35 09:49 10:04 10:19 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Bathes 05:24 05:54 06:24 06:39 06:54 07:06 07:20 07:32 07:46 07:59 08:13 08:25 08:35 08:45 08:59 09:12 09:22 09:35 09:49 10:04 10:19 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

Barceleau 05:25 05:55 06:25 06:40 06:55 07:07 07:21 07:33 07:47 08:00 08:14 08:26 08:36 08:46 09:00 09:13 09:23 09:36 09:50 10:05 10:20 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Champagne 05:26 05:56 06:26 06:41 06:56 07:08 07:22 07:34 07:48 08:01 08:15 08:27 08:37 08:47 09:01 09:14 09:24 09:37 09:51 10:06 10:21 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Tournemire 05:27 05:57 06:27 06:42 06:57 07:09 07:23 07:35 07:49 08:02 08:16 08:28 08:38 08:48 09:02 09:15 09:25 09:38 09:52 10:07 10:22 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

IHES 05:29 05:59 06:29 06:44 06:59 07:11 07:25 07:37 07:51 08:05 08:19 08:31 08:41 08:51 09:04 09:17 09:27 09:40 09:54 10:09 10:24 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 05:30 06:00 06:30 06:46 07:01 07:13 07:27 07:39 07:53 08:08 08:22 08:34 08:44 08:54 09:07 09:20 09:30 09:42 09:56 10:11 10:26 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

ORSAY Gare d'Orsay Ville 05:33 06:03 06:33 06:49 07:04 07:16 07:30 07:43 07:57 08:12 08:26 08:38 08:48 08:58 09:10 09:23 09:33 09:45 09:59 10:14 10:29 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Samedi

MARCOUSSIS Chêne Rond 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:27 08:57 09:28 09:56 10:26 10:54 11:24 11:54 12:24 12:47 13:07 13:35 13:52 14:12

Le Mesnil 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:29 08:59 09:30 09:58 10:28 10:56 11:26 11:56 12:26 12:49 13:09 13:37 13:54 14:14

Gambetta 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:30 09:00 09:31 09:59 10:29 10:58 11:28 11:58 12:28 12:51 13:11 13:38 13:56 14:16

Etang Neuf 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:32 09:02 09:33 10:01 10:31 11:00 11:30 12:00 12:30 12:53 13:13 13:40 13:58 14:18

Le Houssaye 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:04 09:35 10:04 10:34 11:03 11:33 12:03 12:33 12:56 13:16 13:43 14:01 14:21

La Guillère 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:05 09:36 10:05 10:35 11:04 11:34 12:04 12:34 12:57 13:17 13:44 14:02 14:22

Mairie de Marcoussis 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:06 09:37 10:06 10:36 11:05 11:35 12:05 12:35 12:58 13:18 13:46 14:03 14:23

Auteuil 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:08 09:39 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:01 13:21 13:48 14:06 14:26

Le Gué 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:09 09:40 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:02 13:22 13:49 14:07 14:27

Bel Ebat 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:10 09:41 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:03 13:23 13:50 14:08 14:28

Poteau Blanc 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:11 09:42 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:04 13:24 13:51 14:09 14:29

VILLEJUST La Folie Bessin-L'Orme à Moineaux 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:13 09:44 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:06 13:26 13:54 14:11 14:31

LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:17 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:11 13:31 13:58 14:16 14:36

Cévennes 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:17 09:48 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:11 13:31 13:58 14:16 14:36

Stade 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:18 09:49 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:12 13:32 13:59 14:17 14:37

Bourgogne 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:19 09:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:34 14:00 14:19 14:39

Bathes 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:19 09:50 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:14 13:34 14:00 14:19 14:39

Barceleau 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:20 09:51 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:15 13:35 14:01 14:20 14:40

Champagne 05:52 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:21 09:52 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:16 13:36 14:02 14:21 14:41

Tournemire 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:22 09:53 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:17 13:37 14:03 14:22 14:42

IHES 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:20 13:40 14:05 14:25 14:45

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:22 13:42 14:07 14:27 14:47

ORSAY Gare d'Orsay Ville 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:25 13:45 14:10 14:30 14:50

Dimanche et jours fériés

MARCOUSSIS Chêne Rond 07:28 08:27 09:28 10:26 11:24 12:24 13:22 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:17 21:05
Le Mesnil 07:30 08:29 09:30 10:28 11:26 12:26 13:24 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:19 21:07
Gambetta 07:31 08:30 09:31 10:29 11:28 12:28 13:26 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:21 21:09

Etang Neuf 07:33 08:32 09:33 10:31 11:30 12:30 13:28 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:23 21:11
Le Houssaye 07:35 08:35 09:35 10:34 11:33 12:33 13:31 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:26 21:14

La Guillère 07:36 08:36 09:36 10:35 11:34 12:34 13:32 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:27 21:15
Mairie de Marcoussis 07:37 08:37 09:37 10:36 11:35 12:35 13:33 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:28 21:16

Auteuil 07:39 08:39 09:39 10:38 11:38 12:38 13:36 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:31 21:19
Le Gué 07:40 08:40 09:40 10:39 11:39 12:39 13:37 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:32 21:20

Bel Ebat 07:41 08:41 09:41 10:40 11:40 12:40 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:33 21:21
Poteau Blanc 07:42 08:42 09:42 10:41 11:41 12:41 13:39 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:34 21:22

VILLEJUST La Folie Bessin-L'Orme à Moineaux 07:44 08:44 09:44 10:43 11:43 12:43 13:41 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:36 21:24
LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 07:48 08:48 09:48 10:47 11:47 12:47 13:46 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:41 21:29

Cévennes 07:48 08:48 09:48 10:47 11:47 12:47 13:46 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:41 21:29
Stade 07:49 08:49 09:49 10:48 11:48 12:48 13:47 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:42 21:30

Bourgogne 07:50 08:50 09:50 10:49 11:49 12:49 13:49 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:44 21:32
Bathes 07:50 08:50 09:50 10:49 11:49 12:49 13:49 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:44 21:32

Barceleau 07:51 08:51 09:51 10:50 11:50 12:50 13:50 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:45 21:33
Champagne 07:52 08:52 09:52 10:51 11:51 12:51 13:51 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:46 21:34
Tournemire 07:53 08:53 09:53 10:52 11:52 12:52 13:52 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:47 21:35

IHES 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:50 21:38
BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:52 21:40
ORSAY Gare d'Orsay Ville 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:55 21:43

MARCOUSSIS Chêne Rond MARCOUSSIS Étang Neuf  ORSAY Gare d’Orsay Ville MARCOUSSIS Chêne Rond MARCOUSSIS Étang Neuf  ORSAY Gare d’Orsay Ville

MARCOUSSIS Chêne Rond MARCOUSSIS Étang Neuf  ORSAY Gare d’Orsay Ville
MARCOUSSIS Chêne Rond 13:39 14:09 14:39 15:09 15:29 15:46 - 16:17 - 16:41 - 17:04 - 17:28 - 17:52 - 18:17 - 18:41 - 19:05 19:20 19:48 20:16 20:41 21:11

Le Mesnil 13:41 14:11 14:41 15:11 15:31 15:48 - 16:19 - 16:43 - 17:06 - 17:30 - 17:54 - 18:19 - 18:43 - 19:07 19:22 19:50 20:18 20:43 21:13

Gambetta 13:42 14:12 14:42 15:12 15:32 15:49 - 16:20 - 16:45 - 17:08 - 17:32 - 17:56 - 18:20 - 18:44 - 19:08 19:23 19:51 20:19 20:44 21:14

Etang Neuf 13:44 14:14 14:44 15:14 15:34 15:51 16:10 16:22 16:34 16:47 16:58 17:10 17:22 17:34 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:25 19:53 20:21 20:46 21:16

Le Houssaye 13:47 14:17 14:47 15:17 15:37 15:54 16:13 16:25 16:39 16:52 17:03 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:37 18:49 19:01 19:13 19:28 19:56 20:24 20:49 21:19

La Guillère 13:48 14:18 14:48 15:18 15:38 15:55 16:14 16:26 16:40 16:53 17:04 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:29 19:57 20:25 20:50 21:20

Mairie de Marcoussis 13:50 14:20 14:50 15:20 15:40 15:57 16:16 16:28 16:42 16:55 17:06 17:17 17:29 17:41 17:53 18:04 18:16 18:28 18:39 18:51 19:03 19:15 19:30 19:58 20:26 20:51 21:21

Auteuil 13:52 14:22 14:52 15:22 15:42 15:59 16:19 16:31 16:45 16:58 17:09 17:20 17:32 17:44 17:56 18:07 18:19 18:31 18:42 18:54 19:05 19:17 19:32 20:00 20:28 20:53 21:23

Le Gué 13:53 14:23 14:53 15:23 15:43 16:00 16:20 16:32 16:46 16:59 17:10 17:21 17:33 17:45 17:57 18:08 18:20 18:32 18:43 18:55 19:06 19:18 19:33 20:01 20:29 20:54 21:24

Bel Ebat 13:54 14:24 14:54 15:24 15:44 16:01 16:21 16:33 16:47 17:00 17:11 17:22 17:34 17:46 17:58 18:09 18:21 18:33 18:44 18:56 19:07 19:19 19:34 20:02 20:30 20:55 21:25

Poteau Blanc 13:55 14:25 14:55 15:25 15:45 16:02 16:22 16:34 16:48 17:01 17:12 17:23 17:35 17:47 17:59 18:10 18:22 18:34 18:45 18:57 19:08 19:20 19:35 20:03 20:31 20:56 21:26

VILLEJUST La Folie Bessin-L'Orme à Moineaux 13:58 14:28 14:58 15:28 15:48 16:05 16:25 16:38 16:52 17:04 17:15 17:26 17:38 17:50 18:02 18:13 18:25 18:37 18:48 19:00 19:11 19:23 19:38 20:06 20:34 20:59 21:29

LES ULIS Cimetière - L'Orme à Moineaux - - - - - 16:07 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 14:02 14:32 15:02 15:32 15:52 16:12 16:29 16:43 16:57 17:09 17:20 17:31 17:43 17:55 18:06 18:17 18:29 18:41 18:52 19:04 19:15 19:27 19:42 20:10 20:38 21:03 21:33

Cévennes 14:02 14:32 15:02 15:32 15:52 16:12 16:29 16:43 16:57 17:09 17:20 17:31 17:43 17:55 18:06 18:17 18:29 18:41 18:52 19:04 19:15 19:27 19:42 20:10 20:38 21:03 21:33

Stade 14:03 14:33 15:03 15:33 15:53 16:13 16:30 16:44 16:58 17:10 17:21 17:32 17:44 17:56 18:07 18:18 18:30 18:42 18:53 19:05 19:16 19:28 19:43 20:11 20:39 21:04 21:34

Bourgogne 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54 16:14 16:31 16:45 16:59 17:11 17:22 17:33 17:45 17:57 18:08 18:19 18:31 18:43 18:54 19:06 19:17 19:29 19:44 20:12 20:40 21:05 21:35

Bathes 14:04 14:34 15:04 15:34 15:54 16:14 16:31 16:45 16:59 17:12 17:23 17:34 17:46 17:58 18:09 18:20 18:31 18:43 18:54 19:06 19:17 19:29 19:44 20:12 20:40 21:05 21:35

Barceleau 14:05 14:35 15:05 15:35 15:55 16:15 16:32 16:46 17:00 17:13 17:24 17:35 17:47 17:59 18:10 18:21 18:32 18:44 18:55 19:07 19:18 19:30 19:45 20:13 20:41 21:06 21:36

Champagne 14:06 14:36 15:06 15:36 15:56 16:16 16:33 16:47 17:01 17:14 17:25 17:36 17:48 18:00 18:11 18:22 18:33 18:45 18:56 19:08 19:19 19:31 19:46 20:14 20:42 21:07 21:37

Tournemire 14:07 14:37 15:07 15:37 15:57 16:17 16:34 16:48 17:02 17:15 17:26 17:37 17:49 18:01 18:12 18:23 18:34 18:46 18:57 19:09 19:20 19:32 19:47 20:15 20:43 21:08 21:38

IHES 14:09 14:39 15:09 15:39 15:59 16:19 16:36 16:50 17:04 17:17 17:28 17:39 17:51 18:03 18:14 18:25 18:36 18:48 18:59 19:11 19:22 19:34 19:49 20:17 20:45 21:10 21:40

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 14:11 14:41 15:11 15:41 16:01 16:21 16:38 16:52 17:06 17:19 17:30 17:41 17:53 18:05 18:16 18:27 18:38 18:50 19:01 19:13 19:24 19:36 19:51 20:19 20:47 21:12 21:42

ORSAY Gare d'Orsay Ville 14:14 14:44 15:14 15:44 16:04 16:24 16:41 16:55 17:09 17:22 17:33 17:44 17:56 18:08 18:19 18:30 18:41 18:53 19:04 19:16 19:27 19:39 19:54 20:22 20:50 21:15 21:45

MARCOUSSIS Chêne Rond 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17

Le Mesnil 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

Gambetta 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21

Etang Neuf 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23

Le Houssaye 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26

La Guillère 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27

Mairie de Marcoussis 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

Auteuil 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

Le Gué 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32

Bel Ebat 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33

Poteau Blanc 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

VILLEJUST La Folie Bessin-L'Orme à Moineaux 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

LES ULIS Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Cévennes 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41

Stade 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42

Bourgogne 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

Bathes 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44

Barceleau 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

Champagne 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46

Tournemire 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47

IHES 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52

ORSAY Gare d'Orsay Ville 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55

Dimanche et jours fériés

ORSAY Gare d’Orsay Ville 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:35
BURES-SUR-YVETTE Grand Mesnil 07:22 08:21 09:21 10:21 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:52 18:23 18:52 19:22 20:22 21:37
LES ULIS IHES 07:24 08:23 09:23 10:23 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:54 18:25 18:54 19:24 20:24 21:39

Tournemire 07:25 08:25 09:25 10:25 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:27 17:56 18:27 18:56 19:26 20:26 21:41
Champagne 07:26 08:26 09:26 10:26 11:27 12:28 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:28 17:57 18:28 18:57 19:27 20:27 21:42

Barceleau 07:26 08:26 09:26 10:26 11:27 12:28 13:27 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:28 17:57 18:28 18:57 19:27 20:27 21:42
Bathes 07:27 08:27 09:27 10:27 11:28 12:29 13:28 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 19:28 20:28 21:43

Bourgogne 07:28 08:28 09:28 10:28 11:29 12:30 13:29 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:30 17:59 18:30 18:59 19:29 20:29 21:44
Stade 07:29 08:29 09:29 10:29 11:30 12:31 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:31 18:00 18:31 19:00 19:30 20:30 21:45

Cévennes 07:29 08:29 09:29 10:29 11:30 12:31 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:31 18:00 18:31 19:00 19:30 20:30 21:45
Centre Commercial Ulis 2 - Aubrac 07:30 08:30 09:30 10:30 11:31 12:32 13:31 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:32 18:01 18:32 19:01 19:31 20:31 21:46

VILLEJUST La Folie Bessin-L’Orme à Moineaux 07:34 08:34 09:34 10:34 11:35 12:37 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:37 18:06 18:37 19:06 19:36 20:36 21:51
MARCOUSSIS Poteau Blanc 07:36 08:36 09:36 10:36 11:37 12:39 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:39 18:08 18:39 19:08 19:38 20:38 21:53

Bel Ebat 07:37 08:37 09:37 10:37 11:38 12:40 13:39 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:40 18:09 18:40 19:09 19:39 20:39 21:54
Le Gué 07:38 08:38 09:38 10:38 11:39 12:41 13:40 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:41 18:10 18:41 19:10 19:40 20:40 21:55
Auteuil 07:39 08:39 09:39 10:39 11:40 12:42 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 19:41 20:41 21:56

Mairie de Marcoussis 07:40 08:40 09:40 10:41 11:42 12:43 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 19:42 20:42 21:57
La Guillère 07:41 08:41 09:41 10:43 11:44 12:45 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:45 18:14 18:45 19:14 19:44 20:44 21:59

Le Houssaye 07:43 08:43 09:43 10:44 11:45 12:46 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:15 18:46 19:15 19:45 20:45 22:00
Etang Neuf 07:45 08:45 09:45 10:46 11:47 12:48 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:48 18:17 18:48 19:17 19:47 20:47 22:02

Gambetta 07:47 08:47 09:47 10:48 11:49 12:50 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19 19:49 20:49 22:04
Le Mesnil 07:48 08:48 09:49 10:50 11:51 12:52 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:52 18:21 18:52 19:21 19:51 20:51 22:06

Chêne Rond 07:51 08:51 09:52 10:53 11:54 12:55 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:55 18:24 18:55 19:24 19:54 20:54 22:09

ORSAY Gare d’Orsay Ville MARCOUSSIS Étang Neuf  MARCOUSSIS Chêne Rond4605 4605 4605

4605

Votre geste de validation 
permet à Île-de-France Mobilités 
de mieux connaître
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
à vos besoins.

Pourquoi valider ?

Évitons de passer à la borne.

Rechargeons avec l’application

Île-de-France Mobilités.

Pour recharger votre
passe Navigo, ne touchez
qu’un seul écran : celui
de votre téléphone


